
 
 

 

 

 

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LUNDS MISSIONSSÄLLSKAP 2022 

 

 

LMS styrelse har under år 2022 i enlighet med sällskapets stadgar förvaltat sällskapets fonder, 

tagit beslut om inkomna ansökningar om bidrag, givit ut sällskapets tidskrift och medverkat vid 

arrangerandet av seminarier om mission.  

 

Sällskapets årsmöte hölls söndagen den 22 maj till de stadgeenliga ärendena. Följande 

personer valdes in som ledamöter i LMS styrelse: Lennart Hamark och Malin Pihlgren på en 

mandatperiod på tre år. Sedan tidigare årsmöten ingår Lars Michael Adrian, Gunilla 

Hallonsten, Håkan E Wilhelmsson (till 2023) Samuel Rubensson och Stefan Skoog (till 

2024). Till ersättare med en mandatperiod på ett år valdes Kerstin Börjesdotter, Nurdiana 

Wijaya Wiking, Agneta Hansson och Mats Leijman (samtliga omval). Till valberedningen för 

2022 års val valdes Åsa Gustafsson, Per Svensson och Ulla Bengtsson. Till revisorer 

omvaldes revisionsfirman Ernst & Young samt Anders Ploman med Torgny Werger som 

ersättare.  

 

Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden och dess arbetsutskott (AU) fyra.  

 

Sällskapets tidskrift Uppdrag Mission, årgång 176, har under året utkommit med fem nummer. 

Redaktör har varit Anna Braw. Redaktionsrådet har under året bestått av Anna Braw (redaktör, 

Maria Malmberg (formgivare), Agneta Hansson, Per Kristiansson, samt Frida Falk och 

Johannes Zeiler. 

 

Styrelsen har under året beviljat ansökningar på 9 472 500:- samt anslagit 753.724:- till 

tidskriften Uppdrag Mission.  

 

Större anslag har gått till Svenska kyrkan, Malmö pastorat för ett samverkansprojekt med 

Malmö muslimska nätverk kring interreligiös diakonal praktik, till ACT Svenska kyrkan för 

stöd till Evangelical Lutheran Church in Eritrea, United Thelogical College i Zimbabwe och 

till Clinical Pastors Education inom Evangelical Lutheran Church in Tanzania. Även 2022 

gavs stöd till University of Edinburgh för forskningsnätverk kopplat till En värld av grannar 

liksom till Kristna fredsrörelsen för projekt i Colombia, Sydsudan och Maghreb-regionen. 

Dessutom gavs ett större bidrag till EFS för transkribering, översättning och digitalisering av 



arkivmaterial rörande det historiska partnerskapet mellan EFS och kyrkor i Etiopien och 

Eritrea. Sankt Ignatios College beviljades ett större anslag för att bereda plats för forskare från 

Ukraina inom nätverket Scholars at Risk. Ett större stöd gavs också till Chinland 

Development and Research Society för fredsutbildning av kyrkliga ledare i Myanmar. På 

grund av det osäkra läget i Myanmar sker utbildningarna i Indien. Större stöd gavs till 

ungdomssatsningar både i Bolivia via Radio Pio XII Llallagu och Stiftsgården i Rättviks 

Global Trettonhelg. Därutöver har stöd beviljats till doktorander inom teologi från Sydafrika, 

Indien och Pakistan samt en rad volontärinsatser, kvalificerade studieresor, konferenser, till 

arbetet med att utveckla Anafora Community College i Egypten och till den missionsveten-

skapliga forskningen i Lund.  

 

 

Lund den 19 april 2023 

 

för sällskapets styrelse 

 

Samuel Rubenson, ordförande  


